
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-11-26-000014-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL16N014307

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне Акціонерне
товариство Дельта Банк

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул активів, що складається з майнових
прав за кредитним договором та права вимоги за додатковими угодами до кредитного договору, що
укладені з суб’єктами господарювання, а саме: Актив ПАТ «КРЕДИТПРОМБАНК», що складається з
майнових прав за кредитним договором, укладеним з юридичною особою - №49.8/15/2007-КЛТ від
12.04.2007 року. Забезпечення: 1) майнові права на нерухомість, будівництво якої не завершене, що
знаходиться за адресою: Київська обл., Києво-Святошинський р-н, с. Чайки. Іпотекодавцем є
Позичальник; 2) майнові права на нерухомість , будівництво якої не завершене, а саме: об`єкт
будівництва, що розташований за адресою: Київська обл., Києво- Святошинський р-н, с. Чайки.
Іпотекодавцем є Позичальник; 3) Земельна ділянка площею 1,2245 га, що знаходиться за адресою:
Київська область, Києво-Святошинський район, с. Чайки, цільове призначення - для будівництва
багатоповерхових будинків та Земельна ділянка площею 2,2036 га, що знаходиться за адресою:
Київська область, Києво - Святошинський район, с. Чайки, цільове призначення - для будівництва
багатоповерхових будинків. Іпотекодавцем є фізична особа; Актив АТ «Дельта Банк», що
складається з права вимоги за додатковими угодами до кредитного договору, укладеним з
юридичною особою - №49.8/15/2007-КЛТ від 12.04.2007 року. Забезпечення: Договір поруки із
юридичною особою.

Початкова (стартова) ціна лоту: 172 423 623.95 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 8 621 181.20 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 17.12.2019 16:29:21

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


